

E4 Golv AB

559392-8103

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer David Norrby, Styrelseledamot

2025-03-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

E4 Golv AB är verksam inom golvbranschen och erbjuder ett brett sortiment av golvprodukter och tjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-18 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 048 823	181 000
Resultat efter finansiella poster	207 504	12 565
Soliditet (%)	75	32

Under 2024 har E4 Golv AB etablerat sig på marknaden som sitt första år med denna verksamhet, nettoomsättningen har därför ökat jämfört med fg år då en annan verksamhet bedrevs i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	9 846	34 846
Balanseras i ny räkning		9 846	-9 846	0
Årets resultat			164 743	164 743
Vid årets utgång	25 000	9 846	164 743	199 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 846
Årets resultat	164 743
Summa	174 589

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	31 250
Balanseras i ny räkning	143 339
Summa	174 589

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-18 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 048 823	181 000
Övriga rörelseintäkter		14 255	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 063 078	181 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-923 378	-3 932
Övriga externa kostnader		-339 268	-107 835
Personalkostnader	2	-587 449	-56 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 750	0
Summa rörelsekostnader		-1 853 845	-168 419
Rörelseresultat		209 233	12 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 577	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 306	-62
Summa finansiella poster		-1 729	-16
Resultat efter finansiella poster		207 504	12 565
Resultat före skatt		207 504	12 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 761	-2 719
Årets resultat		164 743	9 846

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 250	0
Summa materiella anläggningstillgångar		41 250	0
Summa anläggningstillgångar		41 250	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 000	0
Summa varulager m.m.		4 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 521	15 050
Övriga fordringar		9 417	22 836
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		13 125	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 952	0
Summa kortfristiga fordringar		118 015	37 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		104 144	69 973
Summa kassa och bank		104 144	69 973
Summa omsättningstillgångar		226 159	107 859
Summa tillgångar		267 409	107 859

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 846	0
Årets resultat		164 743	9 846
Summa fritt eget kapital		174 589	9 846
Summa eget kapital		199 589	34 846
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		7 456	0
Övriga skulder		0	60 000
Summa långfristiga skulder		7 456	60 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 308	8 013
Skatteskulder		25 777	0
Övriga skulder		23 279	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		60 364	13 013
Summa eget kapital och skulder		267 409	107 859

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	45 000
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	45 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-3 750
Utgående avskrivningar	-3 750
Redovisat värde	41 250

Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Underskrifter

Årsredovisning för E4 Golv AB, 559392-8103
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Christer David Norrby
Christer David Norrby
Styrelseledamot
2025-03-10